- 1 -

粤田协字〔2025〕11 号

广东省田径协会关于公示黄浩铭等 162 人

为田径项目二级裁判员的通知

各相关单位：

根据国家体育总局令第 21 号《体育竞赛裁判员管理办

法》及广东省田径协会《广东省田径竞赛裁判员管理办法实

施细则》（粤田协字〔2020〕27 号），按照田径项目裁判员

技术等级标准，经考核，现将名单进行公示，公示期自 2025

年 6 月 22 日起至 2025 年 6 月 26 日止。

如对公示对象有情况反映的，在公示期内通过发送电子

邮件向广东省田径协会反映。以单位名义反映问题的，要加

盖单位公章，以个人名义反映问题的，须署真实姓名。

邮箱：gdstjxh@126.com

附件：田径项目二级裁判员名单

广东省田径协会

2025 年 6 月 22 日

广 东 省 田 径 协 会

- 2 -

田径项目二级裁判员名单

序号 姓名 单位 序号 姓名 单位

1 黄浩铭 东莞理工学院（松山湖校区） 41 李翔宇 广东石油化工学院

2 何小叶 广东白云学院 42 汤梓帆 广东体育职业技术学院

3 甘文静 广东白云学院 43 朱子睿 广东体育职业技术学院

4 袁绍凯 广东第二师范学院 44 王金曼 广东艺术职业学院

5 陈正斌 广东第二师范学院 45 陈曼娜 广东艺术职业学院

6 张樋 广东第二师范学院 46 林静欣 广东艺术职业学院

7 张埌锭 广东第二师范学院 47 苏浚霆 广东艺术职业学院

8 胡诗韵 广东第二师范学院 48 谢子煜 广东艺术职业学院

9 杨虹 广东第二师范学院 49 列进昊 广州华立科技职业学院

10 袁国豪 广东第二师范学院 50 罗智和 广州市五中滨江学校

11 徐子焜 广东第二师范学院 51 刘仲民 广州体育职业技术学院西校区

12 陈龙 广东第二师范学院 52 郑培锋 广州应用科技学院

13 官昌健 广东第二师范学院 53 黎瀚文 广州应用科技学院

14 冯翔涛 广东第二师范学院 54 刘庆登 广州应用科技学院

15 阳超 广东第二师范学院 55 周朝勇 广州应用科技学院

16 杨子歆 广东第二师范学院 56 周炜举 广州应用科技学院

17 陈炳融 广东第二师范学院 57 廖双苑 广州应用科技学院

18 林浩宇 广东第二师范学院 58 钟震宇 广州应用科技学院

19 莫景钊 广东第二师范学院 59 吴梓瑜 广州应用科技学院

20 高瑞槟 广东第二师范学院 60 叶凡 广州应用科技学院

21 庄智杰 广东第二师范学院 61 赵炫杰 广州应用科技学院

22 邹雨珊 广东第二师范学院 62 黄灏 广州应用科技学院

23 方银彬 广东第二师范学院 63 李帅辉 广州应用科技学院

24 刘城 广东第二师范学院 64 唐伟伦 广州应用科技学院

25 李俊杰 广东第二师范学院 65 陈媛媛 广州应用科技学院

26 邵将 广东第二师范学院 66 张祥胜 广州应用科技学院

27 李远鹏 广东第二师范学院 67 林志乐 广州应用科技学院

28 钟林杰 广东第二师范学院 68 罗志臻 韩山师范学院

29 李锐 广东第二师范学院 69 潘民安 韩山师范学院

30 陈胤韩 广东第二师范学院 70 周洪斌 韩山师范学院

31 黄金海 广东第二师范学院 71 吴嘉其 韩山师范学院

32 潘世斌 广东第二师范学院 72 吴浩翰 华南理工大学

33 申文敏 广东第二师范学院 73 李双占 华南理工大学

34 李政权 广东第二师范学院（花都校区） 74 吕东栩 华南理工大学

35 卢岳林 广东第二师范学院（花都校区） 75 沈禹彤 华南理工大学

36 黎铭锋 广东第二师范学院（花都校区） 76 陈英媛 华南理工大学

37 闫亮 广东第二师范学院（花都校区） 77 郑家伟 华南理工大学

38 卢锦胜 广东江门幼儿师范高等专科学校 78 沈恩惠 华南理工大学

39 陈彦宇 广东理工学院 79 黄越 华南理工大学

40 杜约瀚 广东石油化工学院 80 仲佩仪 华南理工大学

- 3 -

序号 姓名 单位 序号 姓名 单位

81 贾杰烽 华南理工大学 122 罗柳静 嘉应学院

82 王韵怡 华南理工大学 123 吴家希 嘉应学院

83 林敏君 华南理工大学 124 谢思莹 嘉应学院

84 林宇泓 华南师范大学 125 周昶畅 嘉应学院

85 李墨岩 暨南大学 126 黄思怡 嘉应学院

86 范建辉 暨南大学 127 何海祺 嘉应学院

87 罗恩泽 暨南大学 128 王一帆 嘉应学院

88 郭青青 暨南大学 129 刘嘉怡 嘉应学院

89 罗菁菁 暨南大学 130 李海翰 嘉应学院

90 廖浩然 暨南大学 131 刘菁 江门滨江华体体育会展中心有限公司

91 王怡鑫 暨南大学 132 程倩 江门滨江华体体育会展中心有限公司

92 韦俊杰 暨南大学 133 李英健 江门滨江华体体育会展中心有限公司

93 丁煜洲 暨南大学 134 谭聚兴 江门滨江华体体育会展中心有限公司

94 黄艺 暨南大学 135 谢嘉秦 岭南师范学院

95 杨永健 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 136 詹天佑 岭南师范学院

96 刘志传 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 137 张珅 韶关学院

97 陈嘉惠 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 138 黄铭涛 韶关学院

98 张智斌 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 139 刘荣鑫 韶关学院

99 黄国权 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 140 伍俊星 韶关学院

100 冯永康 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 141 莫龙杰 韶关学院

101 崔怡涵 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 142 许林荣 韶关学院

102 莫敏榆 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 143 蓝文华 韶关学院

103 洪艺 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 144 蒋子阳 韶关学院

104 陈敏芳 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 145 何东亮 韶关学院

105 陈其鑫 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 146 黄永耀 韶关学院

106 陈柏儒 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 147 叶俊杰 韶关学院

107 王尚奕 佳兆业体育场馆管理（佛山）有限公司 148 黄恺鹏 深圳大学

108 郑锐涛 嘉应学院 149 洪俊流 深圳大学

109 张学辉 嘉应学院 150 杨柏泉 深圳大学

110 黄蔚 嘉应学院 151 梁晓扬 深圳大学

111 张锦鹏 嘉应学院 152 刘城豪 深圳大学

112 杨宇昊 嘉应学院 153 黄锐浩 深圳大学

113 林曦蕾 嘉应学院 154 李衍明 深圳大学

114 李胜发 嘉应学院 155 罗仲英 深圳大学

115 陈伟桦 嘉应学院 156 廖道德 深圳大学

116 彭琴娜 嘉应学院 157 陈奕坤 深圳大学

117 袁尚君 嘉应学院 158 黄峻贤 深圳大学

118 谢炜燊 嘉应学院 159 裴晓晴 深圳大学

119 梁健豪 嘉应学院 160 曾嘉恒 深圳大学

120 朱冰 嘉应学院 161 周雨婷 湛江科技学院

121 邱俊晨 嘉应学院 162 谢於倍 华南理工大学